
1a Giornata attività di Categoria Primaverile Foglio n. 1
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.40
2 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.90
3 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.00
4 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:57.10
5 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.00
6 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:58.45
7 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.40

Serie n° 2 di 3
1 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:57.00
2 BARBAZZA LUCA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:56.90
3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:54.30
4 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 00:54.00
5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:54.00
6 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:55.62
7 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.94

Serie n° 1 di 3
1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.94
2 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:53.09
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:51.89
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:49.63
5 GIACOMEL ISACCO 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:51.20
6 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 00:52.12
7 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.89
8 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:54.00

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/05/2004 ore 17:06

Serie n° 3 di 3
2 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:07.15
3 SACILOTTO CHIARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:04.00
4 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.20
5 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:03.00
6 PIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:05.32

Serie n° 2 di 3
2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 01:00.80
3 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.28
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.07
5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:00.10
6 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:00.30
7 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.90

Serie n° 1 di 3
1 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.00
2 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:59.50
3 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:59.10
4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.04
5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:59.09
6 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.20
7 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.70
8 FAZZINI SARA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.00
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1a Giornata attività di Categoria Primaverile Foglio n. 2
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 02:18.51
4 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:10.92
5 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:11.84
6 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 02:19.63

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:17

Serie n° 1 di 1
3 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:37.01
4 VIANELLO CHIARA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 02:33.82
5 FERRARESE ALICE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:35.90

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:21

Serie n° 2 di 2
2 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:13.41
3 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.30
4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.20
5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:08.40
6 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.45

Serie n° 1 di 2
2 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.07
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.27
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.40
5 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:06.10
6 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.75

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:26

Serie n° 1 di 1
2 MARCHETTO ELENA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:25.40
3 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.46
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:09.24
5 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:16.04
6 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:17.02

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:29

Serie n° 1 di 1
3 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:16.82
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:09.68
5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.50
6 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:20.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata attività di Categoria Primaverile Foglio n. 3
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:33

Serie n° 1 di 1
2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:40.00
3 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.40
4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:21.16
5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.20
6 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:27.00

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:37

Serie n° 2 di 2
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:26.34
4 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:19.50
5 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:24.54
6 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:30.40

Serie n° 1 di 2
2 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:16.22
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:15.29
4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:09.23
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:13.32
6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:15.62

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:44

Serie n° 1 di 1
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:26.52

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:48

Serie n° 1 di 1
1 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:47.60
2 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:15.39
3 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 04:02.16
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:52.22
5 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:54.80
6 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 04:06.21
7 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:18.35

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/05/2004 ore 17:59

Serie n° 3 di 3
2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:05.61
3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:32.64
4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:30.87
5 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:31.30
6 PIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 05:01.80

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata attività di Categoria Primaverile Foglio n. 4
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.20
3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:29.98
4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 04:28.14
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.40
6 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:30.10

Serie n° 1 di 3
1 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 04:27.22
2 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:24.63
3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:22.99
4 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:16.66
5 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 04:18.80
6 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:24.26
7 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:25.69
8 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:27.31

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:17

Serie n° 2 di 2
1 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:26.87
2 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50
3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.24
4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 00:24.82
5 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.20
6 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.93
7 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.50
8 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.52

Serie n° 1 di 2
1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.50
2 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.10
3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.18
4 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.40
5 GIACOMEL ISACCO 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:22.80
6 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.79
7 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 00:24.48
8 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.74

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:22

Serie n° 2 di 2
2 SACILOTTO CHIARA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.50
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:28.57
4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.09
5 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.50
6 SACILOTTO SERENA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
7 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.80

Serie n° 1 di 2
2 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.92
3 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.70
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.06
5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:27.13
6 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.71
7 FAZZINI SARA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata attività di Categoria Primaverile Foglio n. 5
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:25

Serie n° 1 di 1
2 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.30
3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.30
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.70
5 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:30.28
6 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:30.40
7 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 00:35.84

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:27

Serie n° 1 di 1
3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 00:35.49
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:32.24
5 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.89
6 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:35.90
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